
  
 
 
 
  
                                                                                                                                 

  

www.crivenezia.it 

        Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
                                                                                             Comitato di Venezia 

Iscrizione nr.VE0496 Registro OdV Regione Veneto 
               Iscrizione n.VE910 Registro Persone Giuridiche | Isc.REA: VE376077 

Sede legale: Via Napoli, 3 -30172 Mestre-Venezia 
C.F. e P.IVA 04210150274 

Tel: +39 041-982333 
                                             Email: venezia@cri.it | Pec: Cp.venezia@cert.cri.it 
Pag. 9 di 100 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Venezia 

Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 05 DEL 11/08/2022 

OGGETTO: NOMINA REFERENTE DELLA SEGRETERIA DEL PRESIDENTE 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione 
GHOO¶$VVRFLD]LRQH�,WDOLDQD�GHOOD�&URFH�5RVVD�D�QRUPD�GHOO¶DUW����GHOOD�OHJJH���
novembre 2010, n. 183; 
 

VISTO OR�6WDWXWR�GHOO¶$VVRFLD]LRQH�GHOOD�&URFH�5RVVD�,WDOLDQD� 
 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Venezia OdV rep.n.45435 racc.n.19815 
depositato a Noale presso lo studio del Notaio Marciano in data 08/11/2019; 
 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 
&RPLWDWR�1D]LRQDOH�GHOOD�&URFH�5RVVD�,WDOLDQD�GHOO¶8IILFLR�(OHWWRUDle Regionale 
Veneto del 28/07/2022 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali 
per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Venezia, tenutesi in data 
24/07/2022, Marco Semenzato è stato proclamato eletto alla carica di 
Presidente del Comitato di Venezia, con decorrenza 28/07/2022; 
 

VISTI O¶DUW�������GHO�YLJHQWH�6WDWXWR�H�O¶DUW�����GHOOR�6WDWXWR�WLSR�H�L�SRWHUL�LYL�FRQIHULWL�
al Presidente; 
 

CONSIDERATO che il Consiglio Direttivo ha facoltà di organizzare le attività del Comitato anche 
tramite volontari delegati ai vari settori che rivestono carattere fiduciario nei 
confronti del Consiglio stesso; 

PRESO ATTO delle dimissioni del Referente della Segreteria del Presidente del Comitato 
C.R.I. di Venezia; 

CONSIDERATO che è necessario individuare personale che possa proseguire nelle predette 
attività del Comitato di Venezia; 

PRESO ATTO che sono stati individuati i Volontari Passadore Alessio, nato a (omissis) e 
Paronuzzi Giulia, nata a (omissis) come possibili sostituti; 

ACCERTATA che i predetti possiedono i titoli e la capacità per ricoprire tale incarico; 

SENTITO il parere del Consiglio Direttivo del Comitato di Venezia; 

mailto:venezia@cri.it
mailto:Cp.venezia@cert.cri.it


  
 
 
 
  
                                                                                                                                 

  

www.crivenezia.it 

        Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
                                                                                             Comitato di Venezia 

Iscrizione nr.VE0496 Registro OdV Regione Veneto 
               Iscrizione n.VE910 Registro Persone Giuridiche | Isc.REA: VE376077 

Sede legale: Via Napoli, 3 -30172 Mestre-Venezia 
C.F. e P.IVA 04210150274 

Tel: +39 041-982333 
                                             Email: venezia@cri.it | Pec: Cp.venezia@cert.cri.it 
Pag. 10 di 100 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Venezia 

Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

RITENUTO di dover provvedere nel merito; 
 
Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
Per le ragioni espresse in premessa, 

1. di nominare i Volontari Passadore Alessio, nato (omissis) e Paronuzzi Giulia, nata a (omissis), quali 
referenti della Segreteria del Presidente del Comitato C.R.I. di Venezia;  

2. che il predetto incarico sarà ricoperto a titolo gratuito;  

La presente determinazione: 

� sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile; 
� D� QRUPD� GHOO¶DUW�� ����� GHOOR� 6WDWXWR� GHO� &RPLWDWR�� VDUj� FRQVHUYDWD� QHOO¶DSSRVLWR� OLEUR� GHL�

provvedimenti adottati dal presidente; 
� il sunto del provvedimento sarà pubblicato sul sito web istituzionale della C.R.I. di Venezia nei 

modi e nelle forme stabilite.   
 

           Il Presidente  

                                                                                                    Marco Semenzato 

 
$&&(77$=,21(�'(//¶,1&$5,&2 
 
 
La sottoscritta PARONUZZI Giulia accetta il predetto incarico a titolo gratuito. 
 
 

PARONUZZI Giulia _________________________________ 
 
 
Il sottoscritto PASSADORE Alessio accetta il predetto incarico a titolo gratuito. 
 
Venezia, 11/08/2022 
 

PASSADORE Alessio _________________________________ 
 

 

mailto:venezia@cri.it
mailto:Cp.venezia@cert.cri.it

